INDIAN COUNCIL OF HISTORICAL RESEARCH 35, Ferozeshah Road, New Delhi-110001

PUBLIC NOTICE

This is with reference to the Recruitment Examination of Various Posts advertised vide Employment News/Rozgar Samachar (dt.23-29.12.2017 & 15-21.4.2017).

Please note that the process of issuing the Admit Cards for online examination for the said advertised posts has been initiated since 06.11.2018. The link for the same is available on the homepage of our official website www.ichr.ac.in. All the necessary information regarding the examination and syllabus is also available on the website. In case, of any issues in generating Admit card, please visit FAQ option at: https://examadmitcard.co.in. On the next page you can click the option (Click here for Further Support) at the bottom right corner of the page to generate a ticket for the issue.

Further, if there are any grievances on the above, please send an email to: ms@ichr.ac.in.

भारतीय इतिहास अनुसंधान परिषद 35, फिरोजशाह रोड, नई दिल्ली -110001

सार्वजनिक सूचना

यह रोजगार समाचार (दिनांक 23-29.12.2017 और 15-21.4.2017) के माध्यम से विज्ञापित विभिन्न पदों की भर्ती परीक्षा के संदर्भ में हा

कृपया ध्यान दें कि उपर्युक्त विज्ञापित पदों के लिए ऑनलाइन परीक्षा के लिए प्रवेश पत्र जारी करने की प्रक्रिया 06.11.2018 से शुरू कर दी गई हा इसके लिए लिंक हमारी विकारिक वेबसाइट www.ichr.ac.in के मुखपृष्ठ पर उपलब्ध हा परीक्षा और पाठ्यक्रम से सम्बंधित सारी विश्यक जानकारी भव वेबसाइट पर भव उपलब्ध हा यदि प्रवेश पत्र प्राप्त करने में किसव भव प्रकार की समस्या हो तो कृपया https://examadmitcard.co.in में FAQ विकल्प पर जाएं। अगले पृष्ठ पर विकल्प प इस निचले दाएं कोने में दिये गए विकल्प (Click here for Further Support) पर क्लिक कर सकते हैं।

इसके अलावा, अगर कोई शिकायत ह्यतो कृपया 🛭 धिकारिक ईमेल ms@ichr.ac.in पर भेजें।

निदेशक (शोध एवं प्रशासन)